
Restaurants scolaires - Tarification des repas - Révision des tranches
des quotients familiaux

M. LE DÉPUTÉ-MAIRE, Rapporteur : Il est demandé au Conseil Municipal d’approuver les

propositions d’ajustement des tranches des quotients familiaux qui seront prises en compte pour le calcul

des prix des repas durant la prochain année scolaire 1991/1992.

Les majorations des quotients familiaux varient de 1,99 % à 3,28 %.

Ces propositions ont reçu l’avis favorable des membres de la 12
ème

Commission réunis le 22 mai

1991.

Tarification des repas - Révision des tranches des quotients familiaux

Revenus annuels imposables 1989 pris en compte pour inscriptions année scolaire 1991-1992 Prix du
repas

Quotient familial
1988

Quotient familial 1989 Augm.
en %

1 enfant
2,5 parts

2 enfants
3 parts

3 enfants
4 parts

4 enfants
4,5 parts

5 enfants
5 parts

6 enfants
5,5 parts

QF < 1097 QF < 1133 3,28 47 210 56 650 75 540 84 980 94 420 103 860 4,40 F

1098 < QF < 1351 1134 < QF < 1391 2,96 57 960 69 550 92 740 104 330 115 920 127 510 5,85 F

1352 < QF < 1426 1392 < QF < 1468 2,95 61 170 73 400 97 870 110 100 122 340 134 570 8,20 F

1427 < QF < 1704 1469 < QF < 1746 2,46 72 750 87 300 116 400 130 950 145 500 160 050 10,30 F

1705 < QF < 2049 1747 < QF < 2099 2,44 87 460 104 950 138 940 157 430 174 920 192 410 12,60 F

2050 < QF < 2547 2100 < QF < 2598 2,00 108 250 129 900 173 200 194 850 216 500 238 150 14,90 F

2548 < QF < 2959 2599 < QF < 3018 1,99 125 750 150 900 201 200 226 350 251 500 276 650 17,45 F

QF > 2960 QF > 3019 1,99 20,00 F

Fréquentations partielles )

) Enfants habitant Besançon ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

Repas exceptionnels )

20,50 F

Enfants de l'extérieur ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · 25,50 F

Instituteurs ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · 25,50 F

Après en avoir délibéré et sur avis favorable de la Commission du Budget, l’Assemblée

Communale, à l’unanimité, adopte les propositions du Rapporteur.
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